



---

## **PACHET CABLU , DOZE SI ACCESORII**

I.D.: 39631881

---

Data publicarii	07.11.19	Coduri CPV	31320000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 34,50 RON - 34,50 RON

---

Descriere: PACHET CABLU , DOZE SI ACCESORII : Nr.crt. Descriere Cod U.M. Cant. P.U. Val. 1 CABLU MYYUP (HO3VVH2-F) 2\* 1.50MMP ( LA METRU) MYYUP2X1.5 M 4 1.68 6.72 2 01-561 - CLEMA CAPAT/DERIVATIE 12P, 6 MMP 01-561 BUC 1 2.52 2.52 3 DIBLU CU AGATATOR TIP C, 6\*30MM +4\*60\*12MM - 2BUC/PUNGA -DCATIPC63046012/P2 DCATIPC63046012/P2 PG 1 4.02 4.02 4 DIBLU CU SURUB 08\*40MM+4\*40MM -10BUC/PUNGA - CARAMIDA - DCSLZG840440/P10 DCSLZG840440/P10 PG 1 3.78 3.78 5 DOZA DERIV ST FI 70\*45MM RIPR 16M METALICA D RIPR16 D RIPR16 BUC 1 2.52 2.52 6 INTRERUPATOR PT DUBLU ALB, ECO PREMIUM, IP20, 85735, MF0012-85735 MF0012-85735 BUC 2 5.79 11.58 7 TUB FLEXIBIL METALIC FI 9MM - LA METRU -NOVELITE EL0043229 EL0043229 M 2 1.68 3.36 Valoare pachet RON fara TVA : 34.50 Valoare TVA 19% : 6.56 Valoare pachet RON cu TVA : 41.06

---